
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative Vlorë për znj. Rajmonda 
Lagji.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative Vlorë, me
nr. 1014 akti (G. Xhelili), datë 15.05.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 19778
prot., datë 18.05.2018.

Ju  sqarojmë  se  kjo  gjykatë  dërgon  për  shpallje  njoftimin  për  gjykimin  të  çështjes
administrative me palë:
 

Paditës:                           Kasiani Marto

I   Paditur  :                        Theodhori Llazari, Veronika Likoka, etj.

Palë e Tretë:                   Bashkia Himarë, Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Vlorë. 

Objekti:                           Konstatimin e pavlefshmërisë absolute të AMTP-së nr. 18741, 
                                          të vitit 1996, në emër të Petro Llazarit.

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 
Rajmonda Lagji, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për znj. Rudina
Haxhiaj.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës,
me  nr.  regj.  160,  datë  (s’ka),  protokolluar  në  Bashkinë  Tiranë  me  nr.  19746 prot.,  datë
18.05.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile
që i përket:

Kërkuese:             Rudina Haxhija

Pala e tretë:          Sektori i Ndihmës dhe Shërbimit Social, Bashkia Durrës.
                                                              
Objekti:                 Caktimi si kujdestare e fëmijëve Lusiada Haxhija dhe Astrit Haxhija.

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për  znj.
Rudina  Haxhiaj, në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe  Shërbimeve  për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për znj. Fundime
Troplini.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës,
me  nr.  regj.  186,  datë  (s’ka),  protokolluar  në  Bashkinë  Tiranë  me  nr.  19795 prot.,  datë
18.05.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile
që i përket:

Paditëse:             Fundime Troplini

I Paditur:            Shpetim Troplini
                                                              
Objekti:              Lëshimi i urdhërit të mbrojtjes.

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për  znj.
Fundime Troplini, në tabelën e shpalljeve të Sektorit  të Informimit  dhe Shërbimeve për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.


